РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОМУТОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   02 декабря  2016 года
№74
     пос. Хомутово

«О прекращении права постоянного

 пользования землей»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.45 Земельного кодекса в Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании обращения администрации Новодеревеньковского района Орловской области от 29.11.2016г. №1807 «О прекращении права постоянного пользования землей»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право постоянного пользования землей Новодеревеньковского отделения №5119 Сберегательного банка на земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 57:20:0010302:37, общей площадью 1000 кв.м., расположенного по адресу: 303620, Орловская область, Новодеревеньковский район, пгт, Хомутово, ул. Набережная, д.3, переданный на основании Постановления Хомутовской поселковой администрации от 17 мая 1994г. - для строительства административного здания, в связи с закрытием филиала Акционерного коммерческого сберегательного банка Российской Федерации Новодеревеньковского отделения №5119 (Орловская область, пгт.Хомутово) порядковый номер 1481/1065.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Хомутово                                С.К. Овчинников